令和４年５月吉日

参加者各位

公益社団法人日本青年会議所

近畿地区大阪ブロック協議会

泉州地域担当副会長 山下 直人

泉州地域青年会議所合同例会

座長 松下 雄平

公益社団法人 岸和田青年会議所 2017 年 8月度定例会

「泉州フェス２０２２」出展料について

謹啓 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、泉州地域青年会議所の活動に対し多大なるご支援、ご協力をいただきま

して心よりお礼申し上げます。

さて、当青年会議所の６月度定例会事業「泉州フェス２０２２」にブース出店し

ていただくにあたり、出店料の振込先を、下記のとおりとさせていただきますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

【お振込先】

【受付期間】 令和４年５月 1日～５月３１日まで

※ご不明な点があれば、下記担当者までご連絡ください。

【お問い合わせ先】

公益社団法人 岸和田青年会議所事務局

ＴＥＬ 072-439-7584  ＦＡＸ 072-439-7585

泉州地域青年会議所合同例会 座長 松下雄平 090-7094-0470